
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024         

 
 

Plán činnosti Komise sportovců 

pro volební období 2021–2023 

1) Komunikace s členskou základnou 
a. změnit pohled na komisi sportovců jako na zbytečný orgán ČSTS 
b. posílení komunikace mezi širokou taneční základnou a vedením ČSTS 
c. probuzení zájmu i u mladé generace tanečníků, navození nálady „každý může něco 

změnit“ 
d. informovanost (návody na web ČSTS, noví sportovci, pokročilí sportovci, vrcholoví 

sportovci) 
 

2) Systém přijímání podnětů KoS 
a. anonymizace podnětu směrem ke KoS – zřízení anonymní platformy pro podání 
b. FB, IG – zvýšit povědomí o možnostech 

 
3) Sociální sítě – Facebook, Instagram 

a. zvýšení sledovanosti a atraktivnosti kanálů 
b. otázky na tanečníky (IG ankety) 
c. vzdělávání tanečníků ohledně fungování ČSTS 

4) Soutěžní systém 
a. MČR Senioři – sjednocení soutěžních pravidel a podmínek pro všechny věkové kategorie 
b. vytvořit motivaci pro pořadatele k pořádání dětských soutěží snížením/zrušením 

poplatku za dětské soutěže  

5) Etický kodex  
a. vytvoření návrhu graficky atraktivnější verze s příklady 

 
6) COVID 

a. informovanost členů během pandemie COVID (při obnově soutěžního systému) 
b. komunikace řešení problémů členské základny po pandemii 

 
7) Video návody 

a. video návod s vhodným oblečením a nejčastějšími přestupky v dodržování pravidel 
b. vzdělávání tanečníků ohledně fungování ČSTS 

 
8) Streamy, videozáznamy 

a. MČR – záznamy finálových párů 


